

# Svensk Urgranit AB

559126-7173

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Oscar Marcus Gullberg, Styrelseledamot  
2023-07-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Svensk Urgranit AB grundades 2017 och tillhandahåller tjänster inom bygg och anläggning med specialisering inom betong och renovering (ROT). beläggningen har varit bra under året och det påverkar resultatet positivt.

Företaget har sitt säte är i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdamt behov av ROT-tjänster efter pandemin påverkade resultatet positivt även om efterfrågan minskade under hösten till följd av högre räntor och energipriser.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 083 906	1 041 513	1 372 305	905 610
Resultat efter finansiella poster	309 467	105 220	317 979	46 033
Soliditet (%)	62	67	61	40

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	266 771	80 103	396 874
Balanseras i ny räkning		80 103	-80 103	0
Årets resultat			184 550	184 550
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>346 874</b>	<b>184 550</b>	<b>581 424</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	346 874
Årets resultat	184 550
<b>Summa</b>	<b>531 424</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	531 424
<b>Summa</b>	<b>531 424</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 083 906	1 041 513
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 083 906</b>	<b>1 041 513</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-132 821	-72 519
Övriga externa kostnader		-274 544	-313 758
Personalkostnader	2	-355 074	-538 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-11 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-774 439</b>	<b>-935 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>309 467</b>	<b>105 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-340
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-340</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>309 467</b>	<b>105 220</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>234 467</b>	<b>105 220</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 917	-25 117
<b>Årets resultat</b>		<b>184 550</b>	<b>80 103</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 800	34 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 800</b>	<b>34 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 800</b>	<b>34 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 191	74 920
Övriga fordringar		335 641	152 737
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 997
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>389 832</b>	<b>278 604</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		790 819	429 801
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>790 819</b>	<b>429 801</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 180 651</b>	<b>708 405</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 203 451</b>	<b>743 205</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		346 874	266 771
Årets resultat		184 550	80 103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>531 424</b>	<b>346 874</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>581 424</b>	<b>396 874</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		202 704	127 704
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>202 704</b>	<b>127 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		64 006	15 008
Övriga skulder		355 317	193 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>419 323</b>	<b>218 627</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 203 451</b>	<b>743 205</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	58 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 200
Årets avskrivningar	-12 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 200</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>22 800</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Svensk Urgranit AB, 559126-7173  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Karl Oscar Marcus Gullberg  
Karl Oscar Marcus Gullberg  
Ordförande  
2023-07-21

Anna Maria Gullberg  
Anna Maria Gullberg  
Styrelseledamot  
2023-07-21